51041 vztahujici se k této smlouvě (dále jen jako ,žádost").
Účel projektu uvedený v žádosti je pro příjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem
nadace.

ll. Závazky smluvních stran

1. Nadace
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 39 800,- Kč (slovy: třicet

devět tisíc osm set korun českých) na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do
30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Příjemce zašle smlouvu nadaci
v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem, nebo elektronicky do datové
schránky nadace v PDF formátu, opatřenou kvalifikovaným, či zaručeným